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اخبار

اقتصادی-سیاسی

ناظر گمرکات استان:

 تراز بازرگانی خارجی
 ۳۳۴ میلیون دلار است

ناظر گمرکات خراســان رضوی گفــت: با توجه به 
مقایســه ارقام صادرات و واردات کالا در اســتان 
طــی پنــج مــاه نخســت امســال، تــراز بازرگانــی 
خارجــی اســتان مثبــت و معــادل 334 میلیــون 
دلار بوده اســت. جهانخــواه در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: براســاس نتایج حاصــل از آمــار مقدماتی 
در پنج ماه نخســت امســال میزان صــادرات کالا 
از گمرکات اســتان یــک میلیــون و 1۵۵ هزار تن 
بــه ارزش ۵40 میلیون دلار بــود. وی ادامه داد: 
اقلام عمده صادراتی اســتان در این مدت سیب، 
مقاطع فلزی، پسته، کفپوش و مصالح ساختمانی 
بود کــه اغلب بــه کشــورهای افغانســتان، عراق، 
ازبکســتان، پاکســتان و امــارات متحــده عربــی 
صادر شد. وی اظهار کرد: همچنین در این مدت 
78 هزار تن کالا بــه ارزش 20۶ میلیــون دلار از 
طریق گمرکات وارد خراسان رضوی شد که اغلب 
شــامل تجهیــزات الکترونیکی، پنبه، مــواد اولیه 
و ماشــین آلات واحدهــای تولیدی از کشــورهای 

امارات، ازبکستان، عمان و چین بود.

جهاد کشاورزی استان اعلام کرد:

 خراسان رضوی رتبه اول
 کشت گیاهان دارویی

مدیــر باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
گفت: خراسان رضوی با برخورداری از 37 درصد 
ســطح زیرکشــت گیاهــان دارویــی، رتبــه اول را 
در بین اســتان های کشــور داراســت. بــه گزارش 
روابــط عمومــی جهــاد کشــاورزی، میــری اظهار 
کــرد: در ســال 1399 ،33 هــزارو 783  هکتار 
از اراضی کشــاورزی در اســتان  به کشت گیاهان 
دارویی، بدون احتســاب زعفران اختصاص یافته 
که با 4 هزارو 924 هکتار افزایش نســبت به سال 
1398 حدود 14.۵ درصد رشــد داشــته اســت. 
وی افزود: حــدود۶0 گونه انــواع گیاهان دارویی 
در استان کشت می شود که برخی از آن به صورت 
ادویه، برخــی بــه صــورت عرقیجــات و برخی هم 
به صــورت دمنوش  ، تــازه خوری و بخشــی هم در 
صنایع داروسازی و آرایشــی و بهداشتی استفاده 
می شــود. وی ادامه داد: طی ســال هــای اخیر با 
محدودیت های پیش رو در تامین و برداشت منابع 
آبی ،بســیاری از کشــاورزان تمایل دارنــد تا اقدام 
به کشــت محصولات کــم آب طلب ماننــد گیاهان 
دارویی بــا ارزش اقتصــادی بالا کننــد. وی گفت: 
متاســفانه کاهــش ۶7 درصــدی بارندگــی ها در 
سال زراعی جاری تاثیر بسزایی در کاهش عملکرد 
گیاهــان دارویی داشــته و دارد که ایــن کاهش در 
اراضی دیم محســوس تــر اســت، به عنــوان مثال 
حدود70درصد زیره دیم استان قابلیت برداشت 
نداشته است و حداقل ۵0 درصد کاهش عملکرد 
در بقیه زیره دیم داریم. همچنین با توجه به این که 
زیره ســبزآبی وابســته به بارش هاســت با افت40 

درصدی مواجه بوده است.

معاون گردشگری استان:

ساختمان دچارحادثه در مشهد 
مجوز واحد اقامتی نداشته است

معــاون گردشــگری اداره  کل میــراث  فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایــع  دســتی خراســان رضــوی 
گفــت: زمیــن هیچ هتــل یــا واحــد اقامتــی تحت 
نظارت این اداره  کل فرونشســت نداشته است. به 
گزارش ایسنا، بیدخوری اظهار کرد: طبق اخبار، 
ســاختمانی در خیابان امــام رضا)ع( 10 مشــهد 
دچار حادثه شــده کــه این ســاختمان هیــچ گونه 
مجوزی برای فعالیت به عنوان واحد اقامتی از این 
اداره  کل نداشته است. وی یادآور شد: این واحد به 
صورت غیرمجاز در حال بهره برداری بود که اداره  
کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دستی 
اســتان پلمب این واحــد را از اداره اماکن عمومی 

استان درخواست کرده بود.

روابط عمومی فرودگاه های استان خبر داد:

 لغو پروازهای روز گذشته 
شرکت العراقیه از فرودگاه مشهد

مدیر روابط عمومــی فرودگاه های اســتان گفت: 
پروازهــای مســافربری روز 28 شــهریور شــرکت 
هواپیمایی العراقیــه از مبدأ فــرودگاه بین المللی 
شــهید هاشــمی نژاد مشــهد لغو شــد. جعفری در 
گفت و گــو با ایرنا افــزود: طبق برنامه این شــرکت 
هواپیمایی قرار بود در این روز پنج پرواز مسافربری 
را در مســیرهای هوایی بغــداد - مشــهد - بغداد، 
بغداد - مشهد - نجف و نجف - مشهد - نجف انجام 
دهد. وی ادامــه داد: شــرکت هواپیمایی العراقیه 
بامداد دیروز لغو همه این پروازهای مســافربری را 
از طریق فرودگاه بین المللی شــهید هاشمی نژاد 
مشــهد اعلام کرد.بــه گــزارش ایرنا، مســافر یکی 
از همیــن پروازها که خواســت نامش ذکر نشــود، 
مدعی شــد که علت لغو پرواز، صادر نشدن روادید 
برای ورود به خاک عراق از ســوی پلیس مهاجرت 

آن کشور است.

از میان خبرها

شهرستان ها

 مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش استان 
با اشاره به فوت معلمی در سرولایت نیشابور : 

منتظر پاسخ پزشکی قانونی هستیم 
بعد ازظهر روز شــنبه  خبــری  دربرخــی  کانال های 
تلگرامــی  مبنــی بــر ادعــای خودکشــی  معلمی در 
ســرولایت نیشــابور با قرص برنج منتشر شــد. مدیر 
روابــط عمومــی اداره کل آمــوزش و پرورش اســتان 
درباره ایــن خبرگفت: دلیــل مرگ هنوز بــه ما اعلام 
نشده است و پزشکی قانونی روز دوشنبه  29 شهریور  
دلیــل قطعــی مــرگ را اعــلام می کنــد .به گــزارش 
خراســان رضــوی، مدیــر روابــط عمومــی اداره کل 
آموزش و پرورش اســتان افزود :این معلم 28 ســاله 
با سابقه هفت ســال خدمت از همکاران ما در یکی از 
مناطق سرولایت نیشابور بوده است و ما در اداره کل 
آموزش و پرورش از لحظات اولیه انتشار این خبر پیگیر 

موضوع بوده ایم و با خانواده وی در ارتباط هستیم. 

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه خبرداد: 

 اهدای منزل ۷ میلیاردی
 به آموزش و پرورش تربت حیدریه 

مدیر آموزش و پرورش تربــت حیدریه گفت: یک باب 
منزل مســکونی به ارزش تقریبی 70 میلیــارد ریال 
به این اداره اهدا شــد.به گزارش  باشگاه خبرنگاران 
جــوان، محمدرضــا قرائــی مدیــر آمــوزش و پرورش 
تربت حیدریه گفــت: خیر نیک اندیــش آقای محمد 
اســحاق نیا یک واحد منــزل مســکونی در زمینی به 
مســاحت 3۵0 متر مربع در مرکز شــهر را به آموزش 
و پرورش شهرســتان واگذار کرد.وی افــزود: ارزش 
تقریبی ایــن ملک 70 میلیارد ریال اســت که مطابق 
تفاهم نامه منعقد شده برای امور آموزشی، پرورشی و 
مرکز مشاوره دانش آموزی استفاده خواهد شد.مدیر 
آموزش و پرورش تربت حیدریه ادامــه داد: این خیّر، 
هدف از واگذاری ملک را کمک به تعلیم و تربیت دانش 
آموزان شهرســتان تربت حیدریــه و همچنین یادبود 
پدرش نصرا... اســحاق نیا دانست.قرائی بیان کرد: 
با توجه به قدمت بالای ملک، هماهنگی های لازم با 
اداره میراث فرهنگی برای بهره گیری از ظرفیت های 

تاریخی و گردشگری آن انجام خواهد شد.

فرمانده انتظامی سبزوار خبر داد: 

کشف ۲۷هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
در سبزوار 

بیش از 27هزار لیتر گازوئیل قاچاق در سبزوار کشف 
شــد.به گــزارش خبرگزاری صــدا و ســیما ، فرمانده 
انتظامــی ســبزوار گفت: مامــوران دایــره مبــارزه با 
کالای قاچاق ، با اطلاع از یک محموله قاچاق در این 
شهرستان و بازرسی از یک خودرو، بیش از 27هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق را کشــف کردند.حســین بیات 
مختاری افــزود: این عملیــات در هماهنگــی با مقام 
قضایی با هدف مبارزه با قاچاق سوخت و فراورده های 
نفتی و جلوگیری از هدررفت سرمایه های ملی انجام 
شــد.وی گفت: در این زمینه یک متهم دســتگیر و به 

مراجع قضایی تحویل شد.

رئیس اتحادیه صنف شــیرینی  ســازان، شیرینی فروشــان، کافه و قنادی 
مشــهد با بیان این که قیمت شیرینی نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
40 درصد افزایش یافته است، گفت: ریشه این افزایش قیمت، گران شدن 
مواد اولیه اســت،تقاضایی برای خرید شــیرینی وجود ندارد، بسیاری از 
کارگاه  های شیرینی پزی در مشهد تعدیل شده و فعالیت آنچنانی ندارند 
و تعدادی از آن  ها نیز تعطیل شده اند. محمد فرزانی در گفت وگو با ایسنا 
در خصوص وضعیت بازار شیرینی اظهار کرد: با گستردگی شیوع ویروس 
کرونا و قرمز شدن وضعیت مشهد، نه تنها صنف قنادی و شیرینی فروشی 
بلکه تمامی اصناف بیشتر از قبل تحت فشار بودند. وی افزود: گران شدن 
شیرینی به دلیل افزایش قیمت مواد اولیه است، همزمان با افزایش قیمت 
تخم  مرغ، شکر،آرد و روغن هزینه تمام شده تهیه شیرینی نیز افزایش یافته 
است، در پی افزایش قیمت شیرینی، صنف شــیرینی  فروشان در شرایط 
خوبی به سر نمی برد زیرا این صنف نیازهای اولیه مردم را تامین نمی کند 

و به همین دلیل شیرینی اولویت خرید مردم محسوب نمی شود.

نابسامانی روند عرضه و تقاضا در بازار شیرینی	 
رئیس اتحادیه صنف شــیرینی  سازان، شیرینی فروشــان، کافه و قنادی 
مشــهد با بیان نابســامانی روند عرضه و تقاضا در بازار شیرینی  فروشان، 
اظهارکــرد: هم اکنــون وضعیت عرضه و تقاضا بســیار نابســامان اســت 
و تقاضایــی بــرای خرید شــیرینی وجود نــدارد، بســیاری از کارگاه های 
شیرینی پزی در مشهد تعدیل شده و فعالیت آنچنانی ندارند و تعدادی از 
آن ها نیز تعطیل شده  اند ،از طرفی پرداخت قبوض مختلف برق، آب، گاز 
و... در مغازه ها سرسام آور شده و این در شرایطی است که فروشنده هیچ 
سودی از مغازه نمی برد. فرزانی ادامه داد: قیمت شیرینی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته 40 درصد افزایش یافته و ریشه این افزایش قیمت، 
گران شدن مواد اولیه است. وی تصریح کرد: امیدواریم تورم کنترل شود، 
قدرت خرید مــردم افزایش یابد و وضعیت معیشــت مــردم رو به بهبودی 
حرکت کند. رئیس اتحادیه صنف شــیرینی  سازان، شــیرینی فروشان، 
کافه و قنادی مشهد همچنین اظهارکرد: به دلیل گرانی، مراجعه مردم 
به شیرینی  فروشی ها کاهش پیدا کرده است و اغلب مردم شیرینی مورد 
نیاز خود را از سوپرمارکت  ها  یا نانوایی ها تهیه می کنند، سوپرمارکت ها 
و نانوایی ها جزو صنف شــیرینی  فروشــان قرار نمی گیرند و بیشتر آن ها 
شیرینی های خشکی را به فروش می رسانند که از کارگاه های غیرمجاز 
و بعضا از شهرستان ها تهیه می شود. پیشنهاد بنده به مردم این است که 
مردم برای حفظ سلامتی  شان شــیرینی مورد نیازشــان را تنها از مراکز 

شیرینی فروشی معتبر و واحدهای صنفی که پروانه دارند، تهیه کنند.

رئیس اداره بیابان اداره  کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
از کاهش 90 درصدی سطح انجام اقدامات مقابله با 
گرد و خاک در استان طی امسال نسبت به دو سال اخیر 
خبر داد و گفت: این اقدامات امسال نیز روند کاهشی 
داشــته و اعتبــارات در نظر گرفته شــده امــکان انجام 
عملیات در سطح بیشتر از 37۵ هکتار را فراهم نمی 
کند، با وجود این که برای استان هایی مانند خوزستان، 
خراســان جنوبــی، ایــلام، کرمــان و منطقــه جیرفت 
اعتبارات ویژه مقابله با ریزگردها اختصاص یافته ، برای 
خراسان رضوی سهمیه ای در نظر گرفته نشده است. 
محمود زنگنه در گفت و گو با ایرنا افزود: طی سال 98 
در سطح ســه هزار و 800 هکتار و در سال گذشته در 
گستره 400 هکتار از اراضی بیابانی و کانون های گرد 
و غبار استان اقدام به درختکاری و عملیات حفاظتی 
خاک و بیابان زدایی شد. وی اظهار کرد: اعتبارات سال 
های 98 و 99 از محل صندوق توسعه ملی تامین شد اما 
امسال این اعتبارات قطع شده است و به همین دلیل از 
نمایندگان استان در مجلس درخواســت داریم اقدام 
عاجلی در ایــن زمینه انجام دهنــد و از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی اعتبار ویژه ای برای این حوزه فراهم 
کنند. زنگنه خاطرنشان کرد: گستره انجام اقدامات 
بیابان زدایی و کاشت نهال در مناطق مدنظر 90 درصد 
کاهش یافته و به 10 درصد سال 98 رسیده است. وی 
ادامه داد: ســالانه امکان اجرای پروژه در سطح حدود 
20 هزار هکتار در اســتان وجود دارد که نیاز آن برای 
هر هکتار 100 میلیون ریال است. وی اعتبارات ملی 
این فصــل را محدود دانســت و گفت: با وجــود این که 

برای استان هایی مانند خوزستان، خراسان جنوبی، 
ایلام، کرمــان و منطقه جیرفت اعتبــارات ویژه مقابله 
با ریزگردها اختصــاص یافته، برای خراســان رضوی 
سهمیه ای در نظر گرفته نشده است، این در حالی است 
که خراســان رضوی جزو اســتان های بیابانی کشور و 
دارنــده 17 درصد عرصه هــای بیابانی ایران اســت. 
زنگنه ادامه داد: از ســال 1344 و آغاز اولین عملیات 
بیابــان زدایی تاکنــون 304 هزار هکتار نهــال کاری 
درختچه تاغ در استان انجام شده است. وی گفت: وقوع 
خشکسالی امسال موجب شده هیچ پوشش گیاهی در 
عرصه ها باقی نماند و با حرکت باد، خاک به صورت گرد 
و غبار به راحتی از زمین بلند و جابه جا شود. وی افزود: 
ســال 1398 به دلیل بارندگــی خوب، شــاهد وقوع 
پدیده گرد و غبار نبودیم اما از ابتدای امسال شاهد وقوع 
چندین توفان شن در شهرستان های سرخس، گناباد، 
خواف و سبزوار بودیم که علت آن ضعیف شدن و از بین 
رفتن پوشش گیاهی مناطق و به نوعی نیمه فعال شدن 

کانون ها بوده است.

  دست خالی استان
 از اعتبارات ویژه ریزگردها

اداره کل منابع طبیعی: با وجود این که برای استان هایی مانند خوزستان 
و خراسان جنوبی اعتبارات ویژه مقابله با ریزگردها اختصاص یافته اما 

برای خراسان رضوی سهمیه ای در نظر گرفته نشده است

رئیس اتحادیه خبر داد: 

 افزایش۴۰ درصدی
 قیمت شیرینی دربازارمشهد

آلودگی هوای مشهد برای چهارمین روز پیاپی
مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: با ادامه روند افزایشی حجم آلاینده ها در هوای مشهد 
کیفیت هوا روز گذشته برای چهارمین روز پیاپی در وضعیت هشدار و آلوده قرار داشت. همتی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: شایسته است شهروندان مشهدی با کاهش رفت و آمدهای غیرضروری نقش موثر خود را در 

بهبود کیفیت هوای این شهر ایفا کنند. 

خبرمرتبط

عضو شورای اسلامی روستای خانیک گفت: 
طرح گردشگری روستای خانیک چندسالی 
اســت آماده شــده اما همچنان در راهروهای 
ادارات خاک می خورد و خبــری از اجرای آن 
نیست.  به روســتاهای کاخک می رویم و بعد 
از گذشــت حــدود 30 کیلومتر  به روســتایی 
در دل کوه های سربه فلک کشیده » خانیک« 
می رسیم.به گزارش  تسنیم ،روستای خانیک 
بــه دلیــل واقــع شــدن در دل کــوه و درختان 
سرســبز بــه یکــی از خــوش آب و هواتریــن 
روســتاهای گنابــاد تبدیــل شــده و میزبــان 
گردشــگران زیادی در طول سال است.گفته 
می شود درگذشته این روستا 3۵ رشته قنات 
داشــت که همگی پر از آب بــود و منطقه را زیر 
کشــت برده بود اما خشکســالی های متوالی 
برخــی از آن ها را خشــک و بقیــه را نیز کم آب 
کــرده اســت.خانیک جــدای از جاذبه هــای 
گردشگری به دلیل داشتن ســماق در کشور 
شــهرت دارد به طوری که بیــش از ۵0 درصد 
ســماق مصرفــی ایــران در ایــن روســتا تولید 
می شــود.کریمیان، عضــو شــورای اســلامی 
روســتای خانیک می گوید: روستای خانیک 
از لحاظ عمرانی دارای ۶00 خانوار است که 
100 نفر از آن ها ثابت در روستا هستند و بقیه 

در طول سال رفت و آمد دارند.

طرح گردشگری روستای خانیک	 
زمینه هــای   می کنــد:  بیــان  کریمیــان 
گردشــگری در روســتای خانیک زیاد است 
مانندبقعــه امامــزاده، قنات هــا، کوه هــای 
عالــی بــرای کوهپیمایــی و از همــه مهم تر 
طبیعــت زیبــای روســتا که هر گردشــگری 
را بــه خود جــذب می کنــد.او از کــم لطفی 
بــه خانیــک گلایــه دارد و می گویــد: طرح 
گردشگری روســتای خانیک توسط استاد 
رجبعلی لباف خانیکی و همشهریان آماده 
شده است اما همچنان در راهروهای ادارات 
خاک می خورد و خبری از اجرای آن نیست.

روستای خانیک به واسطه عبور رودخانه از 
وســط آن به دو قســمت تبدیل می شــود که 
در زمان بارندگی دسترســی به قســمتی از 
روستا امکان پذیر نیست و شورای اسلامی 
برای این مشکل دست به کار شــده و دیوار 
ســاحلی اجرا کرده و 3 بندخاکــی را نیز در 
بالا دست برای مهار آب و تزریق آن به قنوات 
احداث کرده اســت و تاکنون 110 میلیون 
تومان از هزینــه آن را خود اهالــی پرداخت 
کرده اند.عضو شــورای اســلامی روستای 
خانیــک می افزایــد: در روســتا امکانــات 
زیربنایــی نداریــم و به عنــوان مثــال در این 

روســتا پارکی وجــود نــدارد یا بــرای بحث 
گردشگری نیازمند زیرساخت ها و امکاناتی 

هستیم که باید ایجاد شود.

اصلاح نقاط حادثه خیز 	 
وی که  در خانیــک زندگی می کند با اشــاره 
به مسیر دسترسی به روســتا می گوید: اداره 
راه قــرار بود بخشــی از نقــاط حادثــه خیز را 
اصلاح کنــد کــه کار عمرانی آن انجام شــده 
اما راه به صــورت خاکی مانده و آســفالت آن 
هنوز انجام نشــده اســت.این عضو شــورای 
اسلامی روستای خانیک درباره درد مشترک 
همه روســتاها می  افزاید: قنات ها شــاهرگ 
حیاتی روستاها هســتند و اگر اعتباری برای 
لای روبی و مرمت به آن ها پرداخت نشــود به 
مرور میزان دبــی آن کاهش می یابــد و بر اثر 
آن کشــاورزی از بیــن مــی رود و مهاجرت به 
شهر افزایش پیدا می کند.این روزها یکی از 
مشاغلی که در روســتای خانیک رونق دارد، 
بحث زنبورداری اســت که مهــدی اختیاری 
زنبوردار خانیکی می گوید: روستای خانیک 
تمامــی نیازهای یــک زنبــوردار را دارد، این 
جا گیاهــان دارویی زیادی داریــم و از طرفی 
رطوبت کافی در منطقه ســبب شــده عســل 

خانیک حرفی برای گفتن داشته باشد.

»خانیک «سرشارازجاذبه و دور از امکانات 
عضو شورای اسلامی روستای خانیک :طرح گردشگری روستای خانیک خاک می خورد 

رئیس علوم پزشکی تربت حیدریه: 

۴ پایگاه اورژانس درتربت حیدریه به بهره برداری می رسد 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شهرســتان 
تربت حیدریه گفت: 4 پایگاه اورژانس 11۵ 
آماده بهره برداری اســت که تا یک ماه آینده 
افتتــاح خواهند شــد. به گــزارش  باشــگاه 
خبرنــگاران جــوان ، حســین ابراهیمی پور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
در حاشــیه بازدیــد از پایگاه هــای اورژانس 
11۵ اظهارکــرد: تربــت حیدریه در مســیر 
کریــدور جنــوب بــه مشــهد مقــدس واقــع 
شــده اســت و ســالانه میلیون هــا نفــر برای 
زیارت حرم امام رضا )ع( از این مســیر تردد 
می کنند که خدمت رســانی اورژانس 11۵ 
به زائــران بســیار مهــم و حیاتی اســت.وی 
افزود: 1۶ پایگاه اورژانس شهری و جاده ای 

در شهرســتان های تحت پوشــش دانشگاه 
راه اندازی شــده اســت که در یک مــاه آینده 
یکــی از اتفاقــات بــزرگ در حــوزه اورژانس 
پیش بیمارستانی در منطقه روی خواهد داد 
و 4 پایــگاه اورژانس دیگر نیز بــه پایگاه های 
اورژانــس 11۵ دانشــگاه اضافــه خواهــد 
شد.رئیس علوم پزشکی تربت حیدریه ادامه 
داد:پایگاه اورژانس 11۵ ثامن الائمه تربت 
حیدریه کــه هم اکنــون آمــاده بهره برداری 
اســت به عنــوان یکــی از پایگاه هــای اصلی 
دانشگاه به حساب می آید که هم آمبولانس 
و هم اتوبوس آمبولانس در ایــن پایگاه برای 
خدمت رســانی بــه بیمــاران و مصدومــان 

مستقر خواهد شد.

فرماندار بردسکن خبرداد: 

مشارکت 6 میلیاردی خیران در احداث فضاهای آموزشی 
علی نوری- فرماندار بردســکن با اشاره به 
کمک شــش میلیــارد تومانی خیــران برای 
احداث فضاهــای آموزشــی، برفعال کردن 
مجمــع خیریــن مدرســه ســاز در آمــوزش و 
پرورش شهرستان بردســکن تاکید کرد.به 
گزارش خراسان رضوی، فرماندار بردسکن 
گفت: توســعه کشــور در گرو توسعه آموزش 
و پرورش اســت. مجتبی شــاکری در جلسه 
شــورای آموزش و پرورش این شهرستان که 
با حضــور امام جمعه و ســایر اعضــا در محل 
ســالن کنفرانس آمــوزش و پــرورش برگزار 
شد، افزود: اعضای شورا، مشاوران و بازوان 
توانمنــد آمــوزش و پــرورش هســتند و همه 
دســتگاه های اجرایی مکلف انــد آموزش و 

پــرورش را در تمامی حوزه هــا کمک کنند. 
وی ضمن تقدیر و تشکر از مشارکت بیش از 
۶0 میلیارد ریالی خیران در حوزه فضاهای 
آموزشــی، برفعــال کــردن مجمــع خیریــن 
مدرسه ساز در آموزش و پرورش تاکید کرد. 
فرماندار بردسکن از نشست خود با مدیرکل 
کمیته امــداد امام خمینــی )ره( اســتان به 
منظور تامین تبلت و نوشت افزار برای دانش 
آمــوزان بــی بضاعت در آســتانه بازگشــایی 
مدارس خبــرداد و گفــت: درایــن خصوص 
مدیرکل کمیته امداد قول مساعد داده است 
که می طلبــد آموزش و پــرورش نیز از طریق 
اداره کل و مشــارکت خیران در شهرستان، 

دراین خصوص پیگیری کند.


